Resp. : Negative ad primam partem ; affirmative ad secundam.

*
**

De custodia et cultu Sanctissimæ Eucharistiæ.

(*Lib. III, Pars III, Tit. XV*)

1. — Canon 1267, quo statuitur in religiosa vel pia domo SS. Eucharistiam custodiri non posse nisi vel in ecclesia vel in principali oratorio, intelligendusne est ita, ut prohibeatur eam custodiri præterquam in publica ecclesia pro commoditate fidelium, etiam in principali oratorio, in quod sodales conveniunt ad exercitia pietatis communia ? (Can. 1267).

Et quatenus negative ad primum,

2. — An idem dicendum sit, si quando ecclesia clausa ordinarie maneat et fidelibus non pateat ?

3. — An idem dicendum sit de pluribus oratoriis in eadem pia domo pluribus sodalium classibus destinatis (duobus, tribus, etc., ex. gr. pro noviciis, fratribus laicis, studentibus, sacerdotibus), ita ut unaquæque classis suum distinctum habere possit oratorium cum SS. Sacramento ; an potius hoc coarctandum ad ecclesiam et oratorium pro tota communitate destinatum ?

Resp. : Sensus canonis 1267 hic est. Si religiosa vel pia domus adnexam habeat publicam ecclesiam eaque utatur ad ordinaria et quotidiana pietatis exercitia explenda, SS. Sacramentum in ea tantum asservari potest ; secus in oratorio principali eiusdem religiosæ vel piæ domus (sine præiudicio iuris ecclesiæ, si quod habet) ; in eoque tantum, nisi in eodem materiali ædificio sint distinctæ ac separatæ familiæ, ita ut formaliter sint distinctæ religiosæ vel piæ domus.

ACTES ADMINISTRATIFS

LE CHAPITRE GÉNÉRAL

Les circonstances présentes ne permettant pas plus que l'an dernier la convocation du Chapitre général, nous avons demandé un nouveau délai : cette fois, ce délai nous est accordé d'une façon indéterminée, *ad nutum Sanctæ Sedis. Et interim regant qui regunt.* (Indult du 30 août 1918.)

A. L. R.

NOMINATIONS ET PLACEMENTS

Par suite de la rentrée en Europe de Mgr Munsch, le R. P. Auguste GOMMENGINGER, pro-vicaire du Vicariat apostolique du Kilima-Ndjaru, a été nommé administrateur de la Mission et supérieur principal du District.

Le Conseil de la Mission du Niger a été réorganisé comme il suit : Assistants, PP. D. WALSH et A. BISCH ; Conseillers, PP. J. O'CONNOR, A. BINDEL, E. GRÖETZ, J. KRAFFT.

Le P. John FITZPATRICK a quitté la Trinidad pour rentrer aux États-Unis (19 juillet), et le P. Xavier SUNDHAUSER la Maison St-Alexandre de la Gâtineau (Canada) pour revenir en France.

Le P. Jules LECLERC, rentré de Madagascar en France, il y a deux ans, a été placé à l'Île Maurice.